ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 г

КАРАР

   № 10

 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в исполнительном комитете

Старостуденецкого сельского поселения

Буинского муниципального района

Республики Татарстан, замещение которых связано

с коррупционными рисками»

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010

года № 925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», постановляю:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в исполнительном комитете

Старостуденецкогосельского поселения Буинского муниципального района, замещение которых

связано с коррупционными рисками (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специально оборудованных

информационных стендах и на официальном сайте Буинского муниципального района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Старостуденецкого сельского поселения

Буинского муниципального района     Р.Ф.Загидуллина

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СТАРОСТУДЕНЕЦКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ СУЫКСУ

 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  БАШЛЫГЫ

Приложение №1

                                                                                         к постановлению

Глава Старостуденецкогосельского поселения

                                                                                         Республики Татарстан

        от «01» апреля 2015 года №10

Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Старостуденецкого

сельского поселения Буинского муниципального района, замещение которых связано с

коррупционными рисками

Глава 1.Должности муниципальной службы в исполнительном комитете Старостуденецкого

сельского поселения Буинского муниципального района.

1.   должности муниципальной службы:

    - секретарь исполнительного комитета Старостуденецкого сельского поселения Буинского

муниципального района.